
 

ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜 

り、厚く御礼申し上げます。この度、いすゞでは２１年ぶりのフルモデルチェンジを実施 

し、大型トラック『ギガ』を発表発売いたしました。これからの時代を見据え『５つ』の 

視点で、その性能を磨き上げ、真に誇れるトラックを目指して生まれた一台です。 

この機会に是非、新型ギガをご覧くださいますようお願い致します。 

１１月２１日（土）本社、１１月２５日（水）酒田営業所、 

１１月２８日（土）新庄営業所 

の「新型ギガ展示会」に、是非ご来場ください。試乗車をご用意してお待ちしております。 

敬具 

2015 年１１月吉日 

山形いすゞ自動車株式会社 

 

新型エルフ展示会は、●●いすゞ自動車株式会社の以下の拠点・時間で実施いたします。 

お近くの会場にお気軽にお越しください。 

 

新型ギガ展示会は、山形いすゞ自動車株式会社の以下の拠点・日時で実施いたします。 

会場にお気軽にお越しください。 

 

＜開催日時＞2015 年１１月２１日（土） 9：00〜１６：00  

＜開催場所＞本社 ＴＥＬ０２３－６４１－３７２１  

山形市成沢西５丁目１番５号 

 

新型ギガ展示会 開催概要 



 

ご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜 

り、厚く御礼申し上げます。この度、いすゞでは２１年ぶりのフルモデルチェンジを実施 

し、大型トラック『ギガ』を発表発売いたしました。これからの時代を見据え『５つ』の 

視点で、その性能を磨き上げ、真に誇れるトラックを目指して生まれた一台です。 

この機会に是非、新型ギガをご覧くださいますようお願い致します。 

１１月２１日（土）本社、１１月２５日（水）酒田営業所 

１１月２８日（土）新庄営業所 

の「新型ギガ展示会」に、是非ご来場ください。試乗車をご用意してお待ちしております。 

敬具 

2015 年１１月吉日 

山形いすゞ自動車株式会社 

 

 

 

 

 

新型ギガ展示会は、山形いすゞ自動車株式会社の以下の拠点・日時で実施いたします。 

会場にお気軽にお越しください。 

 ＜開催日時＞2015 年１１月２５日（水） 9：00〜１６：00  

＜開催場所＞酒田営業所 ＴＥＬ０２３４－３５－００６１ 

酒田市ゆたか３丁目１番地の１ 

 

新型ギガ展示会 開催概要 



ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜 

り、厚く御礼申し上げます。この度、いすゞでは２１年ぶりのフルモデルチェンジを実施 

し、大型トラック『ギガ』を発表発売いたしました。これからの時代を見据え『５つ』の 

視点で、その性能を磨き上げ、真に誇れるトラックを目指して生まれた一台です。 

この機会に是非、新型ギガをご覧くださいますようお願い致します。 

１１月２１日（土）本社、１１月２５日（水）酒田営業所 

１１月２８日（土）新庄営業所 

の「新型ギガ展示会」に、是非ご来場ください。試乗車をご用意してお待ちしております。 

敬具 

2015 年１１月吉日 

山形いすゞ自動車株式会社 

 

 

 

 

 

新型ギガ展示会は、山形いすゞ自動車株式会社の以下の拠点・日時で実施いたします。 

会場にお気軽にお越しください。 

 

 ＜開催日時＞2015 年１１月２８日（土） 9：00〜１６：00  

＜開催場所＞新庄営業所 ＴＥＬ０２３３－２２－６２５５  

新庄市大字福田字福田山７１１-９２ 

 

新型ギガ展示会 開催概要 


